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07 Kultūros, sporto ir turizmo vystymo programa PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
                                                        (programos pavadinimas)

	Strateginio tikslo kodas
	Programos kodas
	Programos tikslo kodas
	Uždavinio kodas
	Vertinimo kriterijaus kodas
	Vertinimo kriterijaus pavadinimas
	2023-ųjų metų planas
	2023-ųjų metų fakto reikšmė
	Paaiškinimas dėl nukrypimo nuo vertinimo plano

	     Efekto kriterijus (-ai)

	07
	07
	
	
	E-07-1
	Rajono muziejuose ir Turizmo informacijos centre apsilankiusių turistų skaičius (tūkst. asm.)
	22
	24,6
	

	       Rezultato kriterijus (-ai)

	07
	07
	01
	
	R-07.01-1
	Bibliotekų skaitytojų skaičius, tenkantis 1000 gyventojų (asm.)
	90
	72
		Savivaldybės gyventojų skaičiaus augimas, žemas naujakurių įsitraukimas į kultūrinę veiklą

	07
	07
	01
	
	R-07.01-2
	Meno mėgėjų kolektyvų dalyvių skaičius, tenkantis 1000 gyventojų (asm.)
	15,5
	13,56
	Savivaldybės gyventojų skaičiaus augimas, žemas naujakurių įsitraukimas į kultūrinę veiklą

	07
	07
	01
	
	R-07.02-1
	Pritaikyta objektų turizmo poreikiams (vnt.)
	1
	1
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